…..Διακήρυξη για τη διενέργεια ανοικτού, ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των 

ορίων σύναψης Συμφωνίας Πλαίσιο για την υλοποίηση του έργου: «…….», το 

οποίο έχει ενταχθεί στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με κωδικό ΟΠΣ 

ΤΑ….., προϋπολογισμού ύψους Εξήντα Δύο Εκατομμυρίων Οχτακοσίων 

Χιλιάδων ευρώ (62.800.000€) πλέον ΦΠΑ, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 

ποιότητας - τιμής, με προσυμφωνημένο ποσοστό επιμερισμού και χρονική 

διάρκεια ενός (1) έτους. Η ως άνω Διακήρυξη αναρτήθηκε στο Κεντρικό